SÉCURITÉ
Sans risque de fuite
Sans risque lié à la combustion
SILENCE
Grand confort d’utilisation
PERFORMANCE
Rendement proche de 100%
Régulation optimale

(A)
Section Mini
(mm2)
Protection
(A)
I-Tri
(A)
Section Mini
(mm2)
Protection
(A)
BIZON6 6 3-3 26 3x6 32 9 5x4 10
BIZON7 7 3-4 30 3x6 40 10 5x4 16
BIZON8 8 4 35 3x10 40 12 5x4 16
BIZON9 9 3-6 39 3x10 50 13 5x4 16
BIZON10 10 4-6 44 3x10 50 15 5x6 20
BIZON10.5 10,5 3-7,5 45 3x16 50 16 5x6 20
BIZON11.5 11,5 4-7,5 50 3x16 63 16,5 5x6 20
BIZON12 12 3-6-9 52 3x16 63 17 5x6 20
BIZON13 13 4-9 57 3x16 63 19 5x6 20
BIZON13.5 13,5 6-7,5 59 3x16 63 19,5 5x6 20
BIZON15 15 7,5-9 22 5x6 25
BIZON16.5 16,5 7,5-9 24 5x6 32
BIZON18 18 9-9 26 5x10 32
COMMANDE : Pour chaque zone (G : gauche / D : droite), choisir la puissance voulue (3, 4, 6, 7.5 ou 9 kW) et additionner la puissance des deux zones. Ex : BIZON12-9G-3D
M
M
H 600 x L 400 x P 350 mm